

Mr. Intent ApS
Lyngvej 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34733384

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Nima Ghane Zahraei

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mr. Intent ApS
Lyngvej 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34733384

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Nima Ghane Zahraei

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med online ydelser som portaler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.116 t.kr. i mod et overskud på 774 t.kr. i 2015.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.385.119	1.410
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(60)</u>
Driftsresultat		5.385.119	1.350
Andre finansielle indtægter	2	33.756	36
Andre finansielle omkostninger		<u>(110.686)</u>	<u>(373)</u>
Resultat før skat		5.308.189	1.013
Skat af årets resultat	3	<u>(1.192.648)</u>	<u>(239)</u>
Årets resultat		4.115.541	774
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	950
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.040.000	0
Overført resultat		<u>75.541</u>	<u>(176)</u>
		4.115.541	774

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.024.045	193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.000	0
Andre tilgodehavender	457.704	830
Tilgodehavender	1.756.749	1.023
Likvide beholdninger	2.268.704	1.117
Omsætningsaktiver	4.025.453	2.140
Aktiver	4.025.453	2.140

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		104.727	29
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>950</u>
Egenkapital		<u>2.184.727</u>	<u>1.059</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		361.497	412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.588	85
Skyldig selskabsskat		1.192.648	236
Anden gæld		<u>281.993</u>	<u>348</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.840.726</u>	<u>1.081</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.840.726</u>	<u>1.081</u>
Passiver		<u>4.025.453</u>	<u>2.140</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	29.186	0	950.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(950.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.040.000)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>75.541</u>	<u>2.040.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>104.727</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				1.059.186
Udbetalt ordinært udbytte				(950.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(2.040.000)
Årets resultat				<u>4.115.541</u>
Egenkapital ultimo				<u>2.184.727</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	24
Andre personaleomkostninger	0	36
	0	60

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	18.864	36
Valutakursreguleringer	14.892	0
	33.756	36

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.192.648	239
	1.192.648	239

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Conz Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
